
55  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                                                

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 1 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

 

Č.j.: KRPT-41593-9/ČJ-2016-0700VZ    V Ostravě dne 20. března 2017 

 

         Počet listů: 2 

         Příloha: 2/4 
 

 
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

Název zadavatele: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje   

IČO zadavatele:  75151502        

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 702 00 Ostrava 1     

Osoba oprávněná jednat: RNDr. Ing. René Tichý, vedoucí odboru správy 

 

Veřejná zakázka s názvem: „Materiál pro lakování vozidel a vybavení autolakovny“. 

Evidenční číslo veřejné zakázky: KRPT-41593/ČJ-2017-0700VZ 

Předpokládaná cena bez DPH: 1.600.000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky: 20. 03. 2017 do 09:00 hodin 

 
I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 

popřípadě místo trvalého 

pobytu 

IČO/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Interaction s.r.o. Komerční 467, 251 01 Nupaky 61506753 

CRA a.s. 
Masarykova 427/31, 

 602 00 Brno 
26232871 

Bučan s.r.o. 
Purkyňova 1023/23, 

301 00 Plzeň 
29123321 

Servind s.r.o. 
Ke Kopanině 488, 252 67 

Tuchoměřice 
48024546 

 
II. Uveřejnění výzvy 

 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 02. 03. 2017 na www.zakazky.mvcr.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zakazky.mvcr.cz/


 2 

 
III. Seznam obdržených nabídek 

 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

 

 
Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 

případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 

nabídky 

1 Bučan s.r.o. 29123321 14. 03. 2017, 10:20 

2 Spectrum Franěk s.r.o. 40230767 16. 03. 2017, 11:00 

3 CRA a.s. 26232871 17. 03. 2017, 10:25 

4 INTERACTION s.r.o. 61506753 20. 03. 2017, 08:20 

 
IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla 23. května 2016 v 09:00 hodin v objektu PČR, 

Husovo nám. 2, Ostrava 1, v místnosti č. 405, za účelem otevření obálek s nabídkami a 

posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 

 

Složení komise – členové: 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Ing. Oldřich Drozd OSM, AO 

p. Miroslav Javorský OSM, AO 

Jana Butorová, DiS. Odbor veřejných zakázek 

 

Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. 

Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  

 
V. Nepodjatost členů komise 

Všichni členové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a byli poučeni o tom, že 

vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů hodnotící komise, je 

tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů 

hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky 

z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách.  

 

Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 

byly povinnou součástí nabídky. 

 

Těmito údaji a doklady jsou: 
 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 



 3 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
uchazeče 

∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, případně kopie oprávnění k podnikání  

∙ Čestné prohlášení, že cenová nabídka splňuje specifikaci a zároveň souhlas s podmínkou, 

že v případě nedostatků finančních prostředků nebo nižší spotřebou uvedených náhradních 

dílů si zadavatel vyhrazuje právo soutěž zrušit anebo neodebrat zakázku v celém množství, 

∙ Certifikát ISO 9001 a ISO14001 
∙ Návrh kupní smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 
 

VII. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Hodnocení 
nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel.  

Nabídky byly hodnoceny dle následujícího hodnotícího kritéria: 

Cena za barvy, laky – váha 65% 

Cena za spotřební materiál – váha 35% 

 

 Nejnižší nabídková cena – s váhou 65 % za položku barvy, laky a váha 35% za položku 
spotřební materiál. Údaj o ceně, tak jak je předmětem hodnocení, vypočtený podle vzorce     
X = (Y/100)*65 + (Z/100)*35, kde X znamená údaj o ceně, který je předmětem hodnocení, Y 
je cena za položku barvy, laky bez DPH, Z je cena za položku spotřební materiál bez DPH. 

VIII. Přehled nabídkových cen jednotlivých uchazečů: 

 

Číslo 

nabídky 
Název a sídlo uchazeče 

Nabídková 

cena barvy, 

laky v Kč 

bez DPH 

Nabídková 

cena barvy, 

laky v Kč vč. 

DPH 

Nabídková 

cena 

spotřební 

materiál v 

Kč bez DPH 

Nabídková 

cena 

spotřební 

materiál v 

Kč vč. DPH 

1 
Bučan s.r.o. odštěpná závod 

Železniční 502, 348 15 Planá u 

Mariánských Lázní 

2237,37 
2707,22 

671.895,53 
812.993,6 

2 
Spectrum Franěk s.r.o., 

Janovská 246/4, 466 05 

Jablonec nad Nisou 

732,50 
886,33 

671.582,70 
812.615,07 

3 CRA a.s., Tichá 353, 798 12 

Kralice na Hané 

1471,41 1780,40 585.321,54 708.239,06 

4 Interaction s.r.o., Mírová 19,  

703 00 Ostrava – Vítkovice 

899,87 1088,85 579.739,67 701.485,07 

 

Hodnocení nabídek bylo dne 20. 3. 2017 přerušeno z důvodu žádosti o doplnění nabídky účastníka č. 2 

Spectrum Franěk s.r.o., Janovská 246/4, 466 05 Jablonec nad Nisou.  

Dne 23. 3. 2017 účastník č. 2 Spectrum Franěk s.r.o. zaslal doplnění nabídky, ve kterém nedoložil 

dokument Certifikát ISO 14001. 

Dne 29. 3. 2017 byl účastník opětovně vyzván k doložení chybějícího dokumentu. Téhož dne účastník 

Spectrum Franěk s.r.o. doložil pouze prohlášení, že společnost je pouze v certifikačním procesu, tedy 

požadovaný certifikát nevlastní. 

Na základě výše uvedeného komise doporučuje účastníka se zadávacího řízení vyloučit a nabídku dále 

nehodnotit. 

 



 4 

 
IX. Hodnocení nabídek: 

 

 

č. 

nab. 

 

Název uchazeče 

Kritérium č. 1 Kritérium č. 2 

Celkový 

počet 

Výše 

nabídkové 

ceny Kč vč. 

DPH 

65 % 

Výše 

nabídkové 

ceny v Kč vč. 

DPH 

35 %  

1 Bučan s.r.o. 2707,22 21,28 812.993,6 24,96 46,24 

3 CRA a.s. 
1780,40 

32,36 
585.321,54 

34,67 67,03 

4 INTERACTION s.r.o. 
1088,85 

52,91 
579.739,67 

35 87,91 

 

 
X. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Název uchazeče Počet bodů 

1. 4. INTERACTION s.r.o. 87,91 

2. 3. CRA a.s. 67,03 

3. 1. Bučan s.r.o. 46,23 

 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 4 uchazeče INTERACTION s.r.o., která v součtu 

obou kritérii získala nejvyšší počet bodů. Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu 

s tímto uchazečem. 

Smlouva bude uzavřena na dobu 4 let od nabytí účinnosti nebo do vyčerpání částky 1.600.000,- 

bez DPH. 

 
Poznámky hodnotitele/hodnotící komise 

 

V Ostravě dne 3. dubna 2017 

 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

Ing. Oldřich Drozd OSM, AO 
 

 

p. Miroslav Javorský OSM, AO 
 

 

Jana Butorová, DiS. Odbor veřejných zakázek  

 

 

 

 

 

 



 5 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
3. dubna 2017 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

 RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

Vedoucí odboru správy majetku 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 
 

 
 
Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno, případně 
jména, a příjmení 

osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči 

níž je osoba, která nahlédla 

do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/č. OP 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahléd-

nutí do 

zprávy 

Náklady 

za 

výpis/ 

opis v 

Kč 

 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

      

      

      

      

 


